阿賀野市農業委員会告示第 １１ 号

下記議案を審議するため、令和４年第１２回阿賀野市農業委員会総会を令和４年

１１月３０日（水）午後１時３０分 笹神支所 議場に招集する。

令和４年１１月１８日

阿賀野市農業委員会

会 長  見尾田 正 行

付議すべき案件

議案第１号 農地法第３条第１項の規定による許可の取り消しについて

議案第２号 農業経営基盤強化促進法の規定による農用地利用集積計画の取り

消しについて

議案第３号 農地法第３条第１項の規定による許可申請について

議案第４号 農地法第３条第１項の規定による許可を要する農地等買受適格証

明書の交付について

議案第５号 農地法第５条第１項の規定による許可申請について

議案第６号 農業経営基盤強化促進法の規定による農用地利用集積計画の決定

について

報告第１号 農地法第１８条第６項の規定による通知について

報告第２号 農地法第５条第１項の事業完了届について

報告第３号 農業経営基盤強化促進法の規定による農用地利用配分計画の決定

について

4.12.1